

Nice Holding ApS
Murervej 16, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 90 40 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Henrik Steen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nice Holding ApS Murervej 16 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 36 90 40 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Steen Nielsen, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	SN-Invest ApS, Esbjerg SN-Transport Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 1.172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-9.113	-9.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	441.800	1.181.207
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-631</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	432.056	1.171.824
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>432.056</u>	<u>1.171.824</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.800	1.181.207
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.744</u>	<u>-9.383</u>
Disponeret i alt	<u>432.056</u>	<u>1.171.824</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.079.149</u>	<u>1.612.349</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.079.149</u>	<u>1.612.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.079.149</u>	<u>1.612.349</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>6.373</u>	<u>40.617</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.373</u>	<u>40.617</u>
Aktiver i alt	<u>2.085.522</u>	<u>1.652.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.029.149	1.587.349
Overført resultat	-31.002	-21.258
Egenkapital i alt	<u>2.048.147</u>	<u>1.616.091</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.125	30.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.375	36.875
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.375</u>	<u>36.875</u>
Passiver i alt	<u>2.085.522</u>	<u>1.652.966</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.587.349	-21.258	1.616.091
Resultatandel	0	441.800	-9.744	432.056
	50.000	2.029.149	-31.002	2.048.147
